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Piła, 08 lipca 2024 r. 

ZP.271.10.2024 

Do wszystkich Wykonawców  
w postępowaniu o nr ZP.271.10.2024 

 

dotyczy postępowania p.n.: Przebudowa boiska przy Szkole Podstawowej im. Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego w Wysokiej dz. nr 169/19 
 
Zamawiający informuje, że od Wykonawców wpłynęły zapytania o następującej treści: 
 
Pytanie nr 1: 
Jaką kwotę zamawiający zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zadanie? 

Odpowiedź: 
Zgodnie z art. 222 ust. 4 Pzp Zamawiający udostępni informację o kwocie jaką zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zmówienia najpóźniej przed otwarciem ofert. 
 
 
Pytanie nr 2: 
W pozycji 2. przedmiar przewiduje rozścielenie ziemi urodzajnej w ilości 273m3 co daje ok 470 
ton ziemi, natomiast w pozycji 3 przedmiar przewidziano wykonanie trawników siewem 
o powierzchni 5 465m2. Biorąc pod uwagę fakt iż do wykonania właściwej warstwy 
wegetacyjnej dla trawy należałoby przyjąć ok 8cm grubości ziemi urodzajnej, to ilość ziemi 
do rozścielenia powinna zwiększyć się prawie dwukrotnie. Proszę o określenie przekroju boiska 
piłkarskiego wraz z podaniem grubości poszczególnych warstw oraz ewentualne wniesienie 
poprawek do przedmiaru. 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że należy przyjąć ok 8 cm grubości ziemi urodzajnej. 
Przekrój boiska: 
 trawa naturalna – przeznaczona do boisk sportowych,  
 ok. 8 cm warstwa ziemi urodzajnej, 
 ok. 17 cm warstwa ziemi pochodząca z korytowania, 
 siatka przeciw kretom, 
 grunt rodzimy. 
 
 
Pytanie nr 3: 
w poz 4 przedmiaru, mowa jest o ułożeniu siatki na krety, co wskazywałoby na konieczność 
wykonania koryta na powierzchni boiska, wykonanie niwelacji a po ułożeniu siatki przeciw 
kretom, rozścielenie ziemi uprzednio zmagazynowanej. W związku z powyższym proszę 
o doprecyzowanie zakresu robót ziemnych. 

Odpowiedź: 
Ułożenie siatki przeciw kretom – 5 465 m2, na tej powierzchni wcześniej należy wykonać 
korytowanie. 
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Pytanie nr 4: 
na planie PZT został nakreślone miejsce włączenia się z instalacją oświetlenia boiska natomiast 
nie doprecyzowano samej metody włączenia, proszę doprecyzowanie sposobu włączenia. 

Odpowiedź: 
Należy wykonać nowe złącze na ścianie budynku, podłączenie z lampami projektowanym 
odcinkiem 2x50 m do złącza. 
 
 
Pytanie nr 5: 
w związku z prawdopodobieństwem wystąpienia kolizji podczas realizacji zadania związanej 
z planowaną budową bieżni okólnej przez inną firmę, w tym samym czasie, proszę o informację 
czy Zamawiający przewiduje wydłużenie terminu zakończenia prac. 

Odpowiedź: 
Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunki ich wprowadzenia określone zostały w § 25 i § 26 
Załącznika nr 4 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia 
publicznego, które zostaną wprowadzone do umowy w sprawie zamówienia publicznego. 
 
 
 
 
 
 

Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych Zamawiający zmienia 
treść ust. § 1, ust. 4 § 11 i ust. 3 § 15 Załącznika nr 4 do SWZ – Projektowane postanowienia 
umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do treści tej umowy. 
W załączeniu zmieniona treść Załącznika nr 4 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy 
w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do treści tej umowy. 


